
ZHOTOVITEL:Lesostavby Frýdek-Místek a.s.se sídlem: Slezská 2766, 738 01 Frýdek Místek
zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě  odd. B  vl. 471zastoupena:

IČ: 45193118DIČ: CZ45193118, plátce DPHbankovní spojení:
číslo účtu: 

Smluvní strany sjednávají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění následující smlouvu o dílo (dále jen„SOD“);
Předmět díla: Předmětem smlouvy je kácení dřevin, likvidace větvi štěpkováním, založení trávníku, výsadba stromku 

Cena díla: 110.650,00 Kč (bez DPH) 
Termín provedení: od 10. 11. 2020 do 30. 4. 2026
Platba na základě faktury (daňového dokladu). Faktura bude vystavena po předání díla - provedené práce budou objednatelemodsouhlaseny v předávacím protokolu.Daňový doklad lze vystavit na základě oboustranně potvrzeného soupisu prací, který vystaví zhotovitel.Splatnost daňového dokladu od vystavení objednateli a musí být doručen objednatel  jeho vystavení naadresu:
Daňové doklady musí obsahovat:• předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření• označení a číslo daňového dokladu• • den vystavení, odeslání a splatnosti• název peněžního ústavu a číslo účtu, na nějž má být placeno• částka platby s odvolávkou na smlouvu (č. SAP objednatele) a ujednání, které má být placeno• samostatně uvedené DPH• uvedení osoby garanta
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Smlouvu lze měnit po vzájemné dohodě smluvních stran pouze na základě písemnýchdodatků.
OBCHODNÍ PODMÍNKY
1. Platební podmínky
1.1. Nebude-li řádně vystavený daňový doklad uhrazen objednatelem ve sjednané lhůtě splatnosti, má zhotovitel právo účtovat objednateliúroky z prodleni ve výši stanovené obecně závaznými předpisy.
1.2. Zhotovitel se zavazuje doručit fakturu (daňový doklad) na adresu objednatele:



2. Ostatní ustanovení
2.1. Smluvní strany sjednávají, že

postoupeni jakýchkoliv pohledávek vzniklých z této smlouvy zhotovitelem třetí osobě je neplatné bez předchozího písemného souhlasuobjednatele;v případě zastavení pohledávky vzniklé z této smlouvy zhotovitelem třetí osobě, má  objednatel právo požadovat od zhotovitele smluvnípokutu, a to ve zastavené pohledávky;započtení vzájemných pohledávek je možné výlučné na základě písemné dohody smluvních stran.
2.2. Smluvní strany se dohodly, že v rámci zabráněni jakémukoli jednání, jež by bylo v rozporu s dobrými mravy, nebudou požadovat aninabízet jakékoli výhody, odměny, dary, projevy pohostinnosti, úhrady výdajů ať už přímo nebo nepřímo osobě nebo od osoby na pozicikteréhokoli zaměstnance nebo člena statutárního orgánu, fyzické nebo právnické osoby v soukromém nebo veřejném sektoru (včetněosoby, která v jakékoli funkci rozhoduje za resp. pracuje pro fyzickou nebo právnickou osobu v soukromém nebo veřejném sektoru)za účelem obdrženi, ponechání nebo ovlivněni obchodu nebo zajištění jakékoli jiné výhody při procesu zadávacího řízeni zakázek nebouzavření a realizace tohoto kontraktu. Objednatel si vyhrazuje právo vypovědět smlouvu, pokud shledá, že zhotovitel se při realizaci tétosmlouvy přímo nebo prostřednictvím svého zástupce dopustil jednáni v rozporu s dobrými mravy a nepřijal včas uspokojivé opatření knápravě. Objednatel s i  vyhrazuje právo vypovědět smlouvu, pokud shledá, že zhotovitel, jeho ovládající nebo jím ovládaná osoba přirealizaci věděl nebo při postupováni s odbornou péči mě l  vědět o jednání třetí osoby, které bylo v rozporu s dobrými mravy nebo o jejímpodvodném jednáni, přičemž tato třetí osoba má nebo měla vztah k zhotoviteli, její činnost se týká objednatele a o této věci objednateleneinformovala, případně neposkytla objednateli maximální možnou součinnost při šetření zjištěného korupčního č i  podvodného jednání.
2.3. V případě porušení povinností zhotovitele splnit svůj závazek řádně a včas je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu

3. Záruka
3.1. Zhotovitel poskytuje záruku za předmět díla v délce že dodaný předmět díla bude po tuto dobu způsobilý pro použitík obvyklému, nebo sjednanému účelu a zachová si po tuto dobu obvyklé, nebo sjednané funkční vlastnosti. Záruka začíná běžetokamžikem převzetí objednatelem.
3.2. Vady díla bude objednatel reklamovat telefonicky nebo emailem a následně písemně na adresu sídla zhotovitele. V reklamaci popíšezávady, uvede svů j požadavek a návrh způsobu vyřešení reklamace, zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnosti, že sereklamací zabývá nejpozděj .
3.3. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bez zbytečného dokladu od nahlášení reklamace. Ve zvlášť složitých případech může být dobak vyřízení reklamace výjimečně prodloužena maximálně
3.4. Př i porušení závazků zhotovitele dle odst. 3.1 až 3.3 tohoto článku může objednatel po zhotoviteli požadovat uhrazeni smluvní pokuty

4. Odstoupení od smlouvy
4.1. V případě, že některá ze smluvních stran poruší smlouvu podstatným způsobem, má druhá strana právo po předchozím písemnémupozornění na odstoupení od smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy se považuje nedodání díla řádně a včas, dodání vadného díla,neodstraněni vady v záruční době nebo neuhrazení ceny díla řádně a včas.
5. Zvláštní ustanovení o nelegální práci
5.1. Zhotovitel prohlašuje, že u něj není a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) zák. č.  435/2004 Sb., o zaměstnanosti,v platném znění, takže veškerá závislá práce vykonávaná fyzickými osobami u něj je a bude konána v základním pracovněprávním vztahu.Pokud tuto práci vykonávají nebo budou vykonávat fyzické osoby - cizinci, vykonávají ji nebo ji budou vykonávat v souladu s vydanýmpovolením k zaměstnání, v souladu s vydaným povolením k dlouhodobému pobytu za účelem zaměstnání ve zvláštních případech (tzv.zelená karta) vydaným podle zvláštního právního předpisu nebo v souladu s modrou kartou.
5.2. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel umožňuje výkon nelegální práce, a to nikoli pouze při realizaci této smlouvy, je oprávněn od smlouvyodstoupit.
5.3. Bude-Ji s objednatelem v důsledku porušeni povinností zhotovitele zahájeno správní řízeni pro spácháni správního deliktu dle § 140 odst. 1písm. c) nebo e) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, nebo bude s objednatelem zahájeno správní řízení podle § 141aodst. 2 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění (o tom, že objednatel ručí za správní delikt zhotovitele) má  objednatelprávo vyzvat zhotovitele k uhrazení smluvní pokuty zhotovitel sezavazuje tuto smluvní pokutu uhradit ve lhůtě a způsobem uvedeným ve výzvě. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatelena náhradu škody.
5.4. Pokud vznikne objednateli v důsledku umožněni nelegální práce ze strany zhotovitele škoda uložením pokuty za správní delikt podle § 140odst. 4 písm. f) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, nebo bude povinen uhradit pokutu z titulu ručení dle § 141a zák.

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, je zhotovitel povinen tuto škodu objednateli uhradit nejpozději do jednoho týdne poté,co jej k tomu objednatel vyzve.
5.5. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet, který uvádí v této smlouvě je bankovním účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobemumožňujícím dálkový přístup a zároveň je tento bankovní účet vedený u poskytovatele platebních služeb v České republice. Stane-li sedodavatel v průběhu trvání smluvního vztahu nespolehlivým plátcem nebo dojde-li k situaci, že bankovní účet, který uvádí v této smlouvě,jež není zveřejněn způsobem umožňující dálkový přistup, je povinen tyto skutečnosti neprodleně oznámit osobě, která je garantem vyhrazuje právo využití institut zajištění daně dle §109a zákona Č.235/2D04 Sb.,

2/



o DPH a neuhradí dodavateli na základě vystaveného daňového dokladu celou hodnotu závazku, ale pouze částku rovnající se základudaně bez DPH. Částka ve  výši DPH uvedená na daňovém doklad odvedena přímo na bankovní účet správcedaně. Úhradu základu daně dodavateli na výše uvedený bankovní účet a úhradu částky odpovídající výši DPH uvedené na daňovémdokladu na účet správce daně  dochází ke splnění závazku vůči dodavateli v plné výši.
5.6. Smluvní strany se v souvislosti s uzavíranou smlouvou zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodnépodezření na spáchání trestného činu č i nedošlo k samotnému spáchání trestného činu, které by mohlo být jakékoliv ze smluvních stranpřičteno podle zákona č .  418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnostfyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stranvčetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů. Zároveň druhá smluvní strana bere na vědomí,přijala Zásady criminal compliance programu, včetně protikorupčního programu se obésmluvní strany zavazují dodržovat.“

Datum: 2 0 020

3/3



Lesostavby Frýdek-Místek a. s .  Slezská 2766 Frýdek-Místek 73832

LESOSTAVBY

Věc:Cenová nabídka Kácení stromů a náhradní výsadba.

Celkem bez DPH 110 650,-




